
Fecha de Publicación: 04-04-2024 11:37 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 23/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICION DE INSUMOS VARIOS PARA SERVICIO DE COSTURERO

- Descripción: ADQUISICION DE INSUMOS VARIOS PARA SERVICIO DE COSTURERO

- Rubros - Subrubros:

MAQUINAS, HERRAM., ELEMENTOS Y ACCESORIOS - MAQUINAS Y EQUIPOS PARA LA INDUSTRIA
TEXTIL

TELA - TELA

- Organismo comitente:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Organismo licitante:

HOSPITAL DR. JOSE MARÍA CULLEN

- Lugar de presentación de ofertas:

DIVISION COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSE MARIA CULLEN. AV FREYRE Nº 2150 - SANTA FE - CP
3000

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

26-04-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: DIVISION COMPRAS, HOSPITAL DR. JOSE MARIA CULLEN. AV
FREYRE Nº 2150 - SANTA FE - CP 3000

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 26-04-2024 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 28.690,00

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1023/2024

- Monto Original: $ 71.724.177,97

Fecha de impresión: 21/05/2024



Documentos

- Pliego

PBCG

PLIEGO DE BASES Y CONDICIEONES PARTICULARES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/05/2024

http://www.tcpdf.org

